CENTURY ENKA LIMITED

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : 020-66127300 Telefax : 020-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Website: www.centuryenka.com Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72.8 72 A,MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

6th July, 2021

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai - 400051

Thru. NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Listing Department BSE Limited

25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

Thru: BSE Listing Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by SEBI, kindly find attached herewith an advertisement published in following newspapers for giving public notice to Shareholders of the Company inter alia intimating that the 55th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 13th August, 2021 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means:

1. Business Standard (Pune Edition) : 2. Loksatta (Marathi - Pune Edition) :

Date of Publication 06.07.2021 Date of Publication 06.07.2021

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)

Company Secretary

Membership No: FCS 81

PUNE PUNE

Regd. Office : Century Enka Limited, Plot No. 72 & 72A, M.I.D.C., Bhesari, Pune-411 026.

Mumbal Office : Industry House, 3rd Floor, 159-Churchgate Reclamation, Mumbai - 400 620.

Telephone : 022-43215300, 22027875 | Telefax : (91) 022-22873952

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015 & BS OHSAS 18001 : 2007

Certified Company

Business Standard (Pune Edition) Dated 06.07.2021



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Read. Office: Plot No.72 & 72-A. MIDC. Bhosari, Pune - 411 026.

Tel No.: 020-6612 7304 • Fax No.: 020-2712 0113
Website: www.centurvenka.com • E-mail: cel.investor@birlacenturv.com

The 55th Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be

website. www.centaryenka.com • E-mail. cer.investor@biriacentary.c

NOTICE OF 55[™] ANNUAL GENERAL MEETING

Annual General Meeting:

held on Friday, 13" August, 2021 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") pursuant to General Circulars issued by the MCA dated 8" April, 2020, 13" April, 2020, 5" May, 2020 and 13" January, 2021 and Circular issued by SEBI dated 12" May, 2020 and 15" January, 2021. The Notice of 55" AGM together with Explanatory Statement and Annual report will be sent through electronic mode only and also uploaded on the website of the Company at www.centuryenka.com and will also be available on the websites of NSDL at www.evoting.nsdl.com and Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindla.com. The remote e-voting facility will be provided through NSDL.

Closure of Register of Members and Payment of Dividend:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 3rd August, 2021 to

Thursday, 5th August, 2021 (both days Inclusive) for the purpose of payment of dividend. The payment of dividend on equity shares for the year ended 31th March, 2021, if declared, at AGM will be payable to the members whose names stand on the Company's Register of Members on Thursday, 5th August, 2021 and in respect of shares held in dematerialized form, dividend will be paid to beneficial owners as per the details to be furnished by the depositories for the purpose of payment of dividend. The dividend will

furnished by the depositories for the purpose of payment of dividend. The dividend will be paid subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates through electronic means and to members whose Bank details are not registered, dividend warrant/cheque will be dispatched to their registered addresses.

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their Depository Participant ("DP"), if shares are held in demat form and to Link Intime India Private Limited if shares are held in physical form.

Link intime india Private Limited it snares are need in physical form.

Members who having shares in Demat form are requested to update their Bank details with Depository Participant and Members who are holding shares in physical form may visit the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html to update bank details and requested to fill all details & to upload self-attested copy of documents as

By Order of the Board

For CENTURY ENKA LIMITED

Place: Pune Date: 05.07.2021

listed out in the procedure.

Registration of e-mail addresses:

Rahul Dubey Company Secretary

oksatta (Pune Edition) Dtd.06.07.2021.



सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआयएनः एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणी. कार्यालयः प्लॉट क्र. ७२ आणि ७२-ुए, एमआवडीसी, भोसरी, पुणे४११ ०२६.

दूर. क्र.: ०२०-६६१२७३०४ फॅक्स: ०२०-२७१२ ०११३

संकेतस्थळ:www.centuryenka.com ई-मेलः cel.investor@birlacentury.com

५५ व्या वार्षिक सर्व साधारण सभेची सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभाः

कंपनीच्या समभागधारकांची ५५ वी वार्षिक सर्व साधारण सभा ("एजीएम") चे आयोजन एमसीएद्वारे पारीत करण्यात आलेले साधारण परिपत्रक दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ आणि सेबी द्वारे जारी करण्यार आलेले परीपारक दिनांकित १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ अनुसार व्हिडियो कॉन्फर्रीसँग ("क्हीसी")/ अन्य ऑडियो व्हिज्युअल माध्यमाच्या (ओएव्हीएम) द्वारे शुक्रवार, १३ऑगस्ट २०२१ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे. स्मष्टीकरण निवेदन आणि वार्षिक अहवालासोवत ५५ व्या एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आली आहे आणि कंपनीच्या www.centuryenka.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचॅजच्या www.nseindia.com आणि www.bseindia.com च्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे. दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली एनएसडीएल द्वारे उपलब्ध करून देण्यात वेत आहे.

सभासदांची नौदवही बंद राहणे आणि लाभांशाचे प्रदान:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुषंगाने सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची समभाग हस्तांतरण वही लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी मंगळवार, ३ ऑगस्ट २०२१ पासून गुरुवार, ५ ऑगस्ट २०२१ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षांसाठी समभागांवरील लाभांशाचे प्रदान जर एजीएममध्ये संमत झाल्यास सभासद ज्यांची नावे कंपनीच्या नोंदवही मध्ये गुरुवार ५, ऑगस्ट २०२१ अनुसार आली आहेत त्यांना प्रदान करण्यात येईल आणि अप्रत्यक्ष स्वरूपामधील समभागांच्या संदर्भात लाभार्थी मालकांना डिपॉझिटरीजद्वारे जोडण्यात आलेल्या तपिशलाच्या अनुसार लाभांशाच्या प्रदानाच्या कारणासाठी करण्यात येईल. लाभांशाचे प्रदान लागू असलेल्या दर्शने डिडक्शन ऑफ टॅक्स ऑट खोताच्या आधारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यात येईल आणि सभासद ज्यांनी बँकेचा तपिशल नोंदिवलेला नाही, त्याना डिक्रीडंड वॉरंट/ चेकच्या द्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पार्टावण्यात येईल.

ई-मेल आयडीचे नॉदणीकरण:

सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांना विनंती करण्यात येत आहे की डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट (''डीपी'') वांच्याकडे जर समभागांची धारणा अप्रत्यक्ष स्वरूपात केली असल्यास त्यांच्याकडे करावी आणि जर प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये केली असल्यास लिंक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे करावी. सभासद ज्यांनी अप्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली आहे त्यांनी त्यांच्या बँकेचा तपशिल डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांच्याकडे करावी आणि सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भाग धारणा केली आहे त्यांनी त्यांच्या बँकेचा तपशिल अपडेट करण्यासाठी https://web.linktime.co.in/

बॅकेचा तपशिल अपडेट करण्यासाठी https://web.linktime.co.in/ EmailReg/Email_Register.html या लिंकला भेट द्यावी आणि सर्व तपशिल भरण्याची आणि प्रक्रीयेमध्ये नमूद करण्यात आल्यानुसार कागदपत्रांच्या स्व-साक्षांकित प्रती अपलोड करण्यात याव्यात.

संचालक मंडळाच्या आदेशांद्रारे

संच्युरी येन्का लिमिटेडकरीता

ठिकाणः पुणे

राहुल दुब कंपनी सचिव

दिनांकः ०५.०७.२०२१